
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Вятские Поляны 

Об утверждении документации по проекту планировки территории с 
проектом межевания в его составе, для строительства линейного объекта: 

«Подземный газопровод низкого давления для газоснабжения 
индивидуального жилого дома на участке с кадастровым номером 

43:41:000060:410 мкр. Западный, город Вятские Поляны» 

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, пунктом 27 статьи 33 Устава муниципального 

образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, 

принятого решением Вятскополянской городской Думы от 29.06.2005 № 45, 

Порядком организации и проведения публичных слушаний по проектам 

градостроительных решений на территории города Вятские Поляны, 

утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 25.07.2012 

№71 , постановлением администрации города Вятские Поляны от 27.02.2015 

№ 479 «О разработке документации по планировке и межеванию территории 

для строительства линейного объекта «Подземный газопровод низкого 

давления для газоснабжения индивидуального жилого дома на участке с 

кадастровым номером 43:41:000060:410 мкр. Западный, город Вятские 

Поляны», с учетом заключения и протокола о результатах публичных 

слушаний по проектам градостроительных решений и в целях обеспечения 

градостроительного развития территории муниципального образования 

городского округа город Вятские Поляны Кировской области администрация 

города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ: 



1. Утвердить документацию по проекту планировки территории с 

проектом межевания в его составе, для строительства линейного объекта: 

«Подземный газопровод низкого давления для газоснабжения 

индивидуального жилого дома на участке с кадастровым номером 

43:41:000060:410 мкр. Западный, город Вятские Поляны», согласно 

приложению. 

2. Опубликовать (разместить) настоящее решение на официальном 

сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет», 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава администрации города 
А.Д. Клюки? 

\ \ 
г V- ' 


